Rapports de Ligue création de Mendes

Nom Equipe

. LE PROFESSEUR
. LE MILLIONAIRE
. LA JOLIE STAR

. GINGER
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. MARIANNE
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Salon de Quilles au Magnifique
51 chemin Lavaltrie, Lavaltrie, JoT 2H4

Classement des équipes

LES JOYEUX NAUFRAGES
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Rapports : STATISTIQUE PETERSON
Ligue : LES JOYEUX NAUFRAGES (Week #25)
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Cédule de la Semaine Prochaine

Sem #26 Segment #1 Date 11 mars 2024 a 19:00

1213 2974 3251 925
1191 3248 3413 895
1161 2848 3223 859
1195 3304 3304 1004
1225 3042 3282 879
1161 3006 3249 928
1274 2831 3281 815
1150 2879 3287 844

1

Hd
71

98
130

112
68

170

144

Allée #5 & 6 : (168) 2. LE CAPITAINE vs (301) 5. SON EPOUSE

Allée #7 & 8 : (564) 8. LE MILLIONAIRE vs (169) 3. LA JOLIE STAR

Allée #9 & 10 : (167) 1. GINGER vs (563) 7. GUILLIGANE

Allée #11 & 12: (522) 6. LE PROFESSEUR vs (170) 4. MARIANNE

Partie

Meneurs de la Semaine #25

Haut Triple / Moyenne

236 Danny Desrosiers
232 Daniel Tremblay
232 Marcel Dufour
227 Andre Duclos

227 Jacques Dupuis C)

Partie

HOMMES
Semaine Haut Simple / Moyenne
666 Daniel Tremblay 52 Jerry Lord
639 Samuel Aucoin C) 44 Danny Desrosiers
632 Norman Blackburn 38 Marcel Dufour
627 Danny Desrosiers 35 Michel Noel
627 Jacques Dupuis C) 35 Pierre St-Vincent

FEMME

Semaine

Haut Simple / Moyenne

98
51
49
44
33

Jerry Lord

Danny Desrosiers
Michel Noel
Christian Mercier
Guy Lafleur

Haut Triple / Moyenne

235 Johanne Forest C)
213 Marjolaine Jean
187 Valerie Gauthier
186 Carole Gendron
185 Maryse Belanger

Partie

643 Johanne Forest C)
597 Marjolaine Jean
521 Maryse Belanger
504 Valerie Gauthier
504 Carole Gendron

46
45
30
30
22

Marjolaine Jean
Carole Gendron
Maryse Belanger
Johanne Forest C)

Meneurs de Saison

HOMMES

Semaine

Haut Simple / Moyenne

Marie-Reine Bernard

93 Marjolaine Jean
66
56
36
23

Maryse Belanger
Carole Gendron
Joyce Plasse C)

Haut Triple / Moyenne

Marie-Reine Bernard

294 Alain Therrien

282 Kevin Vincent

279 Norman Blackburn
279 Eric Turner

278 Daniel Tremblay

Partie

764 Norman Blackburn

115 Christian Mercier

746 Eric Turner 97 Alain Therrien

741 Jacques Dupuis C) 95 Guy Lafleur

736 Daniel Tremblay 94 Gaetan Boulanger

734 Samuel Aucoin C) 94 Gilles Hetu
FEMME

Semaine

Haut Simple / Moyenne

252 Samuel Aucoin C)
179 Rene Adam C)
172 Guy Lafleur

168 Pierre St-Vincent
165 Francois Landry

Haut Triple / Moyenne

300 Johanne Forest C)
268 Carole Gendron
267 Manon Gagnon
258 Valerie Gauthier
247 Joyce Plasse C)

784 Johanne Forest C)
672 Valerie Gauthier
616 Manon Gagnon
616 Carole Gendron
613 Luce St-Amour

114 Carole Gendron
106 Manon Gagnon
100 Johanne Forest C)
95 Joyce Plasse C)
85 Sabrina Rizzolo

190 Valerie Gauthier
185 Maryse Belanger
184 Johanne Forest C)
169 Luce St-Amour
154 Carole Gendron
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Réqulier par moyenne Hommes Réqulier par moyenne Femmes
R Nom Joueur Moy DP HdPJ QA HS HT R Nom Joueur Moy DP Hd PJ QA HS HT
1 Daniel Tremblay 222 666 0 45 9998 278 736 1 Johanne ForestC) 213 643 0 72 15367 300 784
2 Norman Blackburn 217 632 0 75 16307 279 764 2 Luce St-Amour 181 471 6 72 13037 236 613
3 Samuel AucoinC) 213 639 0 50 10683 257 734 3 Valerie Gauthier 180 504 7 74 13347 258 672
4 Alain Therrien 207 557 0 69 14334 294 720 4 Marjolaine Jean 169 597 18 72 12236 231 597
5 Kevin Vincent 205 606 1 75 15431282 702 5 Manon Gagnon 169 452 18 48 8128 267 616
6 Eric Turner 204 596 2 75 15361279 746 6 Carole Gendron 156 504 31 72 11273 268 616
7 Jacques Dupuis C) 203 627 3 75 15230 257 741 7 Maryse Belanger 156 521 31 72 11236 223 599
8 Danny Desrosiers 200 627 6 6 1205 236 627 8 Joyce Plasse C) 154 485 33 69 10679 247 554
9 Michel Gosselin C) 196 594 10 69 13548 278 705 9 Sabrina Rizzolo 145 401 42 59 8574 242 587

10 Denis Dumais C) 195 579 11 69 13496 259 677 10 Nicole Bourget 144 432 43 18 2593 181 506
11 Marcel Dufour 194 597 12 72 14036 258 691 11 Marie-Reine Bernard133 462 54 75 10022 210 493
12 Andre Duclos 194 556 12 9 1754 245 656
13 Richard Guilbault 193 545 13 75 14509 254 673
14 Fernand Hamel 189 493 17 72 13668 258 688
15 Pierre St-Vincent 186 516 20 50 9306 256 626

16 Michel Noel 185 604 21 75 13944 256 616
17 Serge Rondeau 185 555 21 57 10598 266 694
18 Gilles Hetu 182 569 24 72 13142 263 630

19 Patrice Sanchagrin 181 489 25 63 11454 254 707
20 Gaetan Boulanger 179 470 27 75 13494 256 686
21 Rene Gregoire C) 178 468 28 66 11794 257 635

22 Rene Adam C) 178 388 28 72 12861 249 679
23 Francois Landry 176 479 30 72 12677 268 631
24 Jerry Lord 170 593 36 21 3580 217 593
25 Yvon Caron 169 448 37 75 12684 244 670
26 Christian Mercier 147 482 59 54 7938 243 519
27 Guy Lafleur 146 468 60 57 8330 227 568

28 Christian Provost 125 341 81 21 2628 201 449
29 Dummy 0 390 76 O 0 0 O



